



Partner Revision Vest as

*Flexibo A/S  
Vestergårdsvej 4  
7260 Sønder Omme*

*CVR-nummer: 28 69 92 71*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2011 til 30. september 2012*

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19/2 2013

---

Ole Johansen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● [olgod@partnerrevisionvest.dk](mailto:olgod@partnerrevisionvest.dk) ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Flexibo A/S  
Vestergårdsvej 4  
7260 Sønder Omme

Telefon: 75 34 15 44  
Telefax: 75 34 12 95  
Hjemmeside: [www.flexibo.dk](http://www.flexibo.dk)  
E-mail: [mail@flexibo.dk](mailto:mail@flexibo.dk)

CVR-nr.: 28 69 92 71  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Bestyrelse

Helle Frost-Jensen, formand  
Bo Johansen  
Ole Johansen

### Direktion

Ole Johansen

### Revisor

Partner Revision Vest as  
Torvet 2  
6870 Ølgod

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktiviteter er import af møbler fra Østen.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -26.293, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 200.191 og en egenkapital på kr. -160.869.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-20.591</b>	<b>-4</b>
Finansielle omkostninger .....	-5.702	-3
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-26.293</b>	<b>-7</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-26.293	-7
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-26.293</b>	<b>-7</b>

**Balance pr. 30. september 2012****Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Udskudt skatteaktiv .....	63.000	63
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>63.000</b>	<b>63</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>63.000</b>	<b>63</b>
Varebeholdninger .....	5.723	0
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>5.723</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .....	11.827	18
Andre tilgodehavender .....	117.349	138
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>129.176</b>	<b>156</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>2.292</b>	<b>2</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>137.191</b>	<b>158</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>200.191</b>	<b>221</b>

**Balance pr. 30. september 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	600.000	600
Overført resultat .....	-760.869	-735
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>-160.869</b>	<b>-135</b>
Kreditinstitutter .....	48.199	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	141.520	142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	171.341	171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>361.060</b>	<b>356</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>361.060</b>	<b>356</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>200.191</b>	<b>221</b>
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift og indregning og måling

Indregning og måling af skatteaktiv er forbundet med usikkerhed, men skatteaktivet forventes udnyttet indenfor en periode på 4-5 år via fremtidige positive driftsresultater.

Der kan være usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, da den samlede selskabskapital er tabt. Egenkapitalen forventes reetableret over en årrække gennem øget indtjening. Årsrapporten er således aflagt ud fra forudsætning om fortsat drift.

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	600.000	0	600.000
Overført resultat .....	-734.576	-26.293	-760.869
	<u>-134.576</u>	<u>-26.293</u>	<u>-160.869</u>

### 3 Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.500.000 for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør kr. 48.199.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavender fra salg                      11.827